Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»
Приказ

25.08.2023г                                                  п. Ойха                                                        № 78-ОД

О внесении изменений в положение
о порядке комплектования ДОУ

          На основании Постановления администрации  Курагинского района от  22.08.2023 № 613-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 12.03.2021 № 135-п»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Положение  о порядке комплектования Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения  Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» (далее ДОУ) от 26.03.2021г №3 0:
В разделе 2 « Постановка на учёт»:
 Пункт 2.5.2. дополнить абзацем следующего содержания:
· р «Категория детей из семей лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции, вне зависимости от окончания участия граждан в специальной военной операции или окончания проведения специальной военной операции.»;

2. Русовой А.М., ответственной за ведение сайта разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ
3.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Ойховский
детский сад №3 «Колокольчик»                                                ___________О.А Голубкова